
SNF mener:SNF mener:SNF mener:SNF mener: 
Folkemøtet, som NHO Trøndelag  inviterte til på Frosta 
forrige uke, ble enig om å overlevere fire konkrete krav 
til Jens Stoltenberg når han gjestet Nord-Trøndelag sist 
helg. Ett av dem er å starte reservekraftverkene på 
Mørekysten. De fire kravene er: 

• Konsesjon som likestiller reservekraftverkene 

med andre kraftverk 

• Statlig kompensasjon over et visst nivå 

• Enova pålegges å prioritere underskuddsområ-

dene når  de deler ut penger 

• Klargjøre hva som trengs av statlig medvirkning 

for å få bygget gasskraftverkene på Skogn og 
Fræna 

 
Det ble imidlertid ingen lovnader om tiltak for å rette på 
den vanskelige kraftsituasjonen for bl.a. gartneriene. 
Statsministeren møter seg selv i døra. I 2002 utalte han i 
følge T-A . ”En olje og energiminister skal iverksette 
kortsiktige og langsiktige tiltak dersom strømprisen gjør 
store hopp”  Men da var han i opposisjon. Mange i Trøn-
delag er skuffet over det de opplever som unnfallenhet 
fra flertallsregjeringen. Staten har tjent 183 milli. i økt 
moms på situasjonen. De har muligheten, de har peng-
er  og de har makt. Da må det være viljen som mangler. 

Forskningssamarbeid i TrøndelagForskningssamarbeid i TrøndelagForskningssamarbeid i TrøndelagForskningssamarbeid i Trøndelag    
Samarbeid om mer forskning er målet med avtalen 
mellom Trøndelag Forskning og Utvikling (TFoU), Høg-
skolen i Nord-Trøndelag (HiNT) og Høgskolen i Sør-
Trøndelag (HiST), som ble underskrevet nylig. Til sam-
men utgjør de tre institusjonene mellom fire og fem 
hundre forskningskompetente medarbeidere innen 
helse, skole, teknologi og nærings- og samfunnsliv. 
- En gledelig utvikling for oss som ønsker større  
samarbeid i Midt-Norge, er vår kommentar. 
 
Tor Jakob Reitan ny styreleder i Stjørdal NæringsforumTor Jakob Reitan ny styreleder i Stjørdal NæringsforumTor Jakob Reitan ny styreleder i Stjørdal NæringsforumTor Jakob Reitan ny styreleder i Stjørdal Næringsforum    
Rolf Einar Pedersen ble takket for mange år som både 
styremedlem og de siste fire årene som styreleder. 

På Generalforsamlinga i SNF tirsdag 23.03 ble følgende 
styremedlemmer valgt  for 2010:   

Tor Jakob Reitan; Via Travel  Tvete AS,  styreleder 
Inge Grøntvedt, Sparebank1 SMN 
Eva Kr. Østvik, Det hele Interiør, fagråd kultur/næring 
Gabriel Bjørseth; Primahus;    fagråd bygg & anlegg 
Håvard Krogstad; Statoil asa;  fagråd olje & gass  
Aud Perly Døsvik; Kjekke Menn/Husfliden; fagråd handel 
Rune Dullum; Eidsmo Slaktetr;  fagråd industri,  
Margrete Mære Husby. Gjensidige Stjørdal Brannkasse 
 1. vara  Jon Havdal, Sparebank1 SMN Regnskap 
 2. vara; Lisbet Vikan, Reklamehuset    
 3. vara;  Per-Kristian Hanssen, DnB-Nor    

Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:    
Stjørdal Båtforening  
Båtforeningen ble opprettet i 1971 og har i dag 370 
medlemmer og 240 båtplasser. De driver ideelt og har 
noen av de rimeligste båtplassene i Midt-Norge. Havna 
har sanitæranlegg med wc, dusjer og vaskemaskin og 
off. wc tilrettelagt for rullestolbrukere. Renovasjon og 
miljøstasjon for sortering av ”farlig avfall”. Gjestebrygge 
med dieselfylling. I sommerhalvåret åpent med mulig-
heter for å kjøpe kaffe, brus og is. Store fine utearealer 
med sitteplasser også under tak. Peis for grilling.  
Foreningen jobber med omregulering av området for 
tilrettelegging av ca. 500 båtplasser. Det setter mange 
pris på!  www.stjordal-baatforening.no  
    

Sitat:Sitat:Sitat:Sitat: 
-når vi kan benytte strøm fra Sverige fra kjerne-
kraft og oljefyrte kraftverk, må vi kunne starte de 
to mobile gasskraftverkene som vil gi 300 MW 

Fylkesrådesleder Alf Daniel Moen 
 

Stjørdal Næringsforum ønsker alle Stjørdal Næringsforum ønsker alle Stjørdal Næringsforum ønsker alle Stjørdal Næringsforum ønsker alle 
sine  medlemmersine  medlemmersine  medlemmersine  medlemmer----  og andre en   og andre en   og andre en   og andre en 
riktig god og trivelig påske med riktig god og trivelig påske med riktig god og trivelig påske med riktig god og trivelig påske med 
masse: sol, appelsin, godt skiføre, masse: sol, appelsin, godt skiføre, masse: sol, appelsin, godt skiføre, masse: sol, appelsin, godt skiføre, 
avslapping og påfyll av nye krefter avslapping og påfyll av nye krefter avslapping og påfyll av nye krefter avslapping og påfyll av nye krefter     
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender   Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 

21. april fom kl 1000 NHO Trøndelags årskonferanse ”smartere vekst”,  Studentersamfunnet i Tr.heim 

8. april  kl. 16.00- 20.00 Reiselivsmøte - ”noen få utfordringer- og mange muligheter” Radisson Blu Hotel Værnes 

13. april kl 0730—0900 Frokostmøte i SNF; Ny E6 kryssløsninger og Ringveg Nord Rica Hell Hotell 






